
Управление культуры и туризма администрации города Владимира 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Детская музыкальная школа № 1 им. С.И. Танеева» 

города Владимира 

 

 

ПРИКАЗ 

 

08.08.2017г.            № 67 

 

«Об оплате за обучение  

на коммерческом отделении»  

  

 На основании закона РФ «Основы законодательства РФ о культуре» от 

09.10.1992 г. № 3612-1 ст. 52, приказываю: 

1. УСТАНОВИТЬ  

 с 01 сентября 2017 г.  следующий размер оплаты за обучение  

на КОММЕРЧЕСКОМ ОТДЕЛЕНИИ ДМШ № 1 им. С.И. Танеева: 

 

подготовительное направление                                              

дети 5-6 летнего возраста                                                             1000 рублей в месяц, 

 (два занятия в неделю по 45 мин. - хор и ритмика) 

 дети 4 летнего возраста                                                        500 рублей в месяц 

 (два занятия в неделю по 45 мин. - хор и ритмика) 

 

любительское музицирование: 

(два занятия в неделю по 45 мин.  

спец. инструмент или вокал и сольфеджио)                       2200 рублей в месяц, 

 спец. инструмент                                                                   1700 рублей в месяц, 

(одно занятия в неделю по 45 мин.) 

 

2. Целевые взносы (добровольные пожертвования) полученные от родителей,   

направить на обеспечение образовательного  процесса,  его  развитие  и  

совершенствование технической базы,  на основании плана ФХД и «Положения об 

оплате за обучение на КОММЕРЧЕСКОМ ОТДЕЛЕНИИ » ДМШ № 1 им. С.И. Танеева. 

 

Директор ДМШ № 1  М.В. Акопова 

 

 


